MANUAL DE UTILIZARE
Alimentator universal cu 6 vârfuri interschimbabile
CARATERISTICI:
Conectorii interschimbabili sunt cele mai comune pentru alimentarea diverselor modele de dispositive, cum
ar fi radiourile, mp3 playerele și altele.
SPECIFICAȚII:
Tensiune de intrare: AC 100-240V, 50 / 60Hz
Conector de intrare: EU 2pini
Mufe DC: 2.5mm mono, 3.5mm mono, 3.5x1.35mm, 5.0x2.1mm, 5.5x1.5mm, 5.5x2.5mm
Protecție la scurtcircuit, supraîncărcare, temperatură înaltă
Model Putere Max. (W) Tensiune ieșire (V) Curent ieșire (mA)
PSUP-SMP-600MA/6T/2-WL 7.2W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 600mA
PSUP-SMP-1000MA/6T/2-WL 12W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 1000mA
PSUP-SMP-1500MA/6T/2-WL 18W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 1500mA
PSUP-SMP-2250MA/6T/2-WL 27W 3V/4.5V/5V/6V/7.5V/9V/12V 2250mA
PSUP-SMP-3000MA/6T/2-WL 36W 5V/6V/7.5V/9V/12V 3000mA
13.5V/15V 2400mA
UTILIZARE:
Conectați corect vârful (selectați unul dintre cele existente în pachet, în caz de dubiu, vă rugăm să întrebați
distribuitorul) la ieșirea DC a adaptorului (imaginea 2). Selectați tensiunea de ieșire dorită (verificați